
長建 協 発第 ３６７号

平成２３年１１月２８日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２３年度第３次補正予算「建設技術研究開発助成制度」の

公募について（再案内）

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記については、平成２３年１１月８日付長建協発第３４１号にてお知らせし

ておりましたが、この度、全建を通じ国土交通省より再度周知依頼がまいってお

りますのでお知らせ申し上げます。

つきましては、公募期間が１１月３０日までとなっておりますのでご関心のあ

る方は、ご検討方よろしくお願い申し上げます。


